PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 344/2024

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

INDICAÇÃO 344/2024
A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo

158 do Regimento Interno,
INDICA Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário  Municipal de Obras,

que providencie a colocação de braço e lâmpada para o poste localizado na Rua José Alves Pimenta,
próximo ao nº 80, no bairro Ariovaldo Pereira.

J U S T I F I C A T I V A

As residências localizadas próximas a este poste ficam na total escuridão,
causando apreensão aos moradores,  pois a lâmpada mais próxima não consegue iluminar o restante da

rua.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2024.

 Sala das Sessões, 15 de Maio de 2024

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1715775974

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1715775974